АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016  № 411

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в План проведения плановых проверок

по внутреннему финансовому аудиту на 2016 год

администрацией муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2014 №2116

«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области», постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.04.2016 №389

«Об утверждении на 2016 год Плана проведения проверок целевого

использования субсидий, предоставленных юридическим лицам из бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в План проведения плановых проверок по внутреннему

финансовому аудиту на 2016 год администрацией муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 28.12.2015 №2575, исключив строку 4.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

М.А. Шинкарёв